

Stepnica, dnia 07.08.2009 r.

BG. 2227- 8/09

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

**„Zakup nowego samochodu służbowego typu – furgon dla Urzędu Gminy
w Stepnicy z przeznaczeniem dla Straży Gminnej”**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza silnik o większej pojemności 1.9 TDI(diesel)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania silnika o większej pojemności niż
1.700 cm³.

Zapytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia w terminie późniejszym do
dnia 30.09.2009r.?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia.

WOJT GMINY
STEPNIKA
mgr Andrzej Wyganowski